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Video: Luen, käsittelen ja kerron MacArthur SelitysRaamatun Luukaan sivun 9. Lk 2:39-Lk 2:52 JEESUS TEMPP ELISSÄ 12 Vuotiaana!

Jatkan tätä Mac Arthurin SelitysRaamatun lukemista. Siinä on myös minun omaa kerrontaa mukana, koskien Jumalan Sanaa.  Tässä on video nro 2. Samalla opiskelen itse ja jaan tosille ja Pyhä Henki on tässä mukana.

Pyhä Henki valitsi juuri tämän SelitysRaamatun minulle.  Minä tilaan kirjan itselleni. Kiitos Jumalalle siitä!

Julkaisen samalla tiedon että Mac ARTHUR Selitysraamatusta myöhemmin saadaan luettavaksi ilmainen PDF, josta voi hakea myös sanahaulla, mutta yleensä PDF haku ei osaa mitään ohjelmoitua älyä, niin kuin Raamattuohjelmissa on. Raamattuohjelmin ja appien haku on parempi.

Myöskin ilmaiseen tai halpaan AND Bible appiin Anrdoidille on myöhemmin  saatavissa tämä Mac Arthur SelitysRaamattu. Nähtäväksi jää, että onko sitten And biblen Mac Arthur SelitysRaamattu yhtä hyvä kuin PDF. Nimittäin PDF:llä saa tehdyksi hyvin monimuotoisen, ts. vapaamuotoisen dokumention ja raamatun, mutta ohelmassa on vaara, että siitä tulee vain perusteksti, ja se ei kyllä ole mitään, jos siinä olisi vain 1938 teksti, ei se olisi selitysraamattu. Asia on siis todella haastava sille, joka tekee siitä ohjelmaversion.

Ilmainen Luukaan PDF, jota luen, jonka voi tulosta a on saatavissa täältä, antamalla sinne sähköpostiosoitteen: https://selitysraamattu.fi/

Nyt on edullisen ennakkotilauksen aika osoitteesta https://selitysraamattu.fi/ niille joita tämä kiinnostaa.

	Mac Arthur Selitysraamattu ilmestyy 2023 joulu- maaliskuusa 2024.
	Enakkotilaushinta on nyt 39 EUR
	Kun kirja ilmestyy noin 60 Eur. Tarkemmin ehdot selviävät tuolta SelitysRaamatun sivulta.


 

	


	


	
	
				

			
	
				
			MP3 Ilmainen hengellinen musiikki, Musiikkisovitus, palvonta, Raamattu mp3 ja PDF, Raamattuasiaa, Yleistä
		

			MP3 RAAMATTUJEN JA MP3 YLISTYSMUSIIKIN KUUNTELU JA LATAUS ITSELLE

		
			
				Ääni
			

			kesäkuu 12, 2023 Admin
						Kommentoi
			
					

	

	
		

MP3 soitto-ohjelman käytyä yhteensopimattomaksi, se siis vanhentui, eikä tekijä enää päivitä, eikä korjaa sitä, niin MP3 Raamattujen ja MP3 musiikin kuuntelu toimii nyt vain nettikansioiden kautta. korjaan tätä selkeämmäksi, kun ehdin.  Tämän takia muualla sivustolla on toimimatomia MP3 soittimen määrittelytietoja, kunnes tämä saadaan korjattua!

Tästä on se hyvä puoli että voit samalla ladata itsellesi mitä haluat. 

Tämä on ollut Jeesus on Herra sivujen periaate alusta alkaen. Et vain kuuntele Raamattua jollakin hienolla apilla, joka toimii netin ylitse hyvän sään aikana, vaan tarkoitus on että sinä saat ladattua itsellesi MP3 Raamatut ja MP3 laulut ja voit jakaa niitä eteenpäin ja arkistoida itse. Mp3 tiedostot sopivat:

	Tietokoneisiin, 
	Puhelimiin muistille tai SD XCkortille
	MP3 soittimiin
	DVD soittimiin, jos valmistat MP3 CD levyä



	MP3 tiedostot on kuunneltavissa ja ladattavissa yksitellen. 
	Löytyy UT 700 MB MP3 ZIP pakettaja yhdellä latauksella, jotka vain puretaan Windowsissa tai
	 joista myös voit valmistaa eli polttaa kuunneltavia MP3 CD raamattulevyjä yms.
	MP3 ylistys on myös n. 100 ylistyslalulun MP3 ZIP  paketeissa.
	Jos osaat levittää Raamattuja ystävillesi, niin tee se lähettämällä tämän sivuston tai sivun linkkiä, tai
	vaikka USB muistien kautta.
	Tehdään tätä työtä yhdessä, kun päivä on
	Mp3 Raamatut ja PDF raamatut sekä MyBible apin ja THE UNBOUND BIBLE Windows, Linux ja MAC Raaamattuohjelman .SQLITE3 .MYBIBLE  ja . UNBOUND -päätteiset Raamattumoduulit eli Raamattutiedostot tiedostot saa julkaista muuallakin, kuin täällä!
	Onko kysyttävää? https://www.biblecenter.se/jeesusonherra/yhteydenotto/






Napsauta linkkejä tästä alta!

	Kaikki MP3 Raamatut  ja MP3 ZIP Raamatut löytyy ja niitä kunnella ja ladata tästä linkistä.
	Kaikki MP3 kuunneltava musiikki sekä  MP3 ZIP 100 laulua per paketti, ja MP3 laulutaustat löytyy  ja toimii tästä linkistä. Kaikkea voi ladata itselle!


Napsauat vain  näistä likeistä sisään kansioihin ja kuuntelet ja lataat mitä haluat. Selaimen peruutuksella palataan takaisin.

	Napsauta tästä MP3 Raamattujen kuunteluun ja lataukseen itselle – Edelleen sitten napsauta haluamasi käännöksen kansiota, joista sitten löytyy ne MP3 tiedostot.  
	Aapeli Saarisalon UT 1969 MP3 äänikirja voi kuunnella napsautamalla tästä. Listan lopusta loytyy MP3 ZIP, koko UT kerralla lataus.
	Tästä löytyy kaikki studiossa tuotettu MP3 musiikki – edelleen napsauta alikansioihin, joista löytyy ne MP3 tiedostot.


Käyttäkää siis ylläolevia linkkejä, niin löydätte varmasti uutta. Siinä on näppärästi saatavissa lähes kaikki MP3 tiedostot ja myös ZIP pakattuja MP3 kokonaisuuksia kuten UT, tai 100 kpl MP3 lauluja, alkaen kansiosta 0xx, joka tarkoitaa laulut nro 001-099. Selaa kansiopuita.

Tällä hetkellä aikaisemman hyvän sivustolla käytetyn MP3 soitto-ohjelman (plugin) vanhennuttua, MP3 Raamattujen ja MP3 musiikin kuuntelu toimii avoimien nettikansioiden kautta. Linkit ovat yllä.


	MP3 RAAMATTUJA ON MONIA KÄÄNNÖKSIÄ JA KIELIÄ JA NIITÄ VOI KUUNNELLA TÄSTÄ
	Studiossa tuotettuja MP3 laulua on yli 500 kpl, 23 vuoden aikana, joista suurin osa on myös Youtubessa hengellisinä musiikkvideoina.
	Biblecenterin ja Jeesus on Herra sivuston tarkoitus on ollut alusta alkaen että saat MP3 Raamatut, PDF raamatut ja MyBible ja The Unbound Bible raamatumoduulit ladattua itsellesi. Tämä toimii edelleen.
	Et vain kuuntele Raamattua jonkin hienon apin avulla netin ylitse, joka toimii hyvän sään aikana,  saamatta tiedostoja omaan haltuusi! Sivustolta löytyy monia  UT 700 MB  MP3 ZIP tiedostoja, joista voit ladata UT kerralla itsellesi. Ruotsi Englanti Suomi, ASUT, KR 1938, VT KR1933
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MP3 LAULUISTA JA MUSIIKKI TAUSTOISTA UT KÄÄNNÖSVIRHEISIIN, KORJAUKSIIN JA TARKKOIHIN RAAMATTUIHIN Videolla esittelemäni nettilinkit ovat tässä alla tekstissä mukana. Tutustu dokumenttiin Ögonöpparen PDF ja sitä vastaavaan suomenkieliseen Raamatun UT korjauksista.

Tällä sivulla on myös Teologian maisterin Thomas Kämper lausunto että mikä on tarkin Suomenkielinen Raamattu. Se on minun omin sanoin kerrottuna Online rukouksesta 2023-04.01 Eikä se ole aprillipila.

Shalom! Aloitan postittamaan studiossa tehdyt laulut, sitä mukaa kun teen uusia.

Tein sitä varten oman groupmail listan, jossa on kaikki Biblecenterin toimivat email-vastaanottaja ystävät, veljet ja sisaret Jeesuksessa.

Tätä ei tarvitse pelästyä. Joskus voi tulla mailiposti per päivä, tai voi mennä aikaa viikko tai pari välissä, ettei tule posteja.

Youtubessa tuli 500 tilaajan määrä täyteen muutama päivä sitten. Youtube lähetti onnittelut siitä. Kiitos teille ja Jumalalle!

Jos et vielä ole biblecenterin sähköpostilistalla, voit ilmoittautua siihen tästä linkistä web lomakkeesta.

https://www.biblecenter.se/jeesusonherra/yhteydenotto/

Siitä voit jättää meille rukouspyynnön, tai pyytää mukaan Online rukoukseen, Alia koulutukseen  tai Telegram Messeger älypuhelin ohjelmalla toimivaan keskusteluryhmäämme. Jeesus on Herra & Kristittyjen varautuminen lopunaikaan.,

Mutta  MP3- ja video laulutaustat ovat kysyttyjä ja siksi teen tämän.

Sain hyvän todistuksen eräältä sisarelta Herrassa Jeesuksessa, joka kertoi laulaneensa ylistysmusiikkia 3-4 tuntia näiden Mp3 laulutaustojen kanssa! Kunnia ja kiitos Jumalalle!

https://www.biblecenter.se/jeesusonherra/laula-kanssamme-240-hengellista-mp3-laulutaustaa-jeesus-lauluja/

Todellinen määrä tuossa kansiossa on 183 kpl MP3 laulutaustaa mutta en viitsinyt enää muuttaa julkaisemaani linkkiä, koska silloin se ei enää toimisi facebook jaoissa, joita tein.

Laulutausoissa on mukana kollegani 2. polven Ruotsinsuomalaisen veljen Leif Bomanin kotistudiossaan tekemiä Svenska Gospel lauluja, jotka joskus aikaisemmin olen tunnistanut hänen n. 300 MP3 laulun ja instrumentaali laulutaustansa valikoimista suomeksikin tunnetuiksi melodioiksi.

Eli suomen ja ruotsin laulusovitukset ovat niin lähellä toisiaan että vaikka lähtökohta on ollut Ruotsin Psalmbok hengellinen laulukirja, niin niillä voidaan laulaa kyllä suomeksi evankeliumia ja ylistystä.

 

Suumme tunnustus on tärkeä! Meillä on voitto ja pelastus Jeesuksen veren tähden. Ylistäkäämme  ja palvokaamme siksi Jeesusta Herraamme ja pelastajaamme.

 

Jeesus on Herra sivustolla on ollut pieniä teknillisiä ongelmia. Se toimii maailman suosituimmalla web sivu järjestelmällä, WordPress alustalla, ja joskus jotkut plugin lisäohjelmat eivät toimi oikein tai vanhenevat, kun tietokanta tai WordPress päivittyy uudemmaksi.

 

Siltä varalta että sivusto ei avaudu oikein, niin laitan myös pelkän selattavan kansion, jossa on mainitut 183 laulutaustaa.

https://www.biblecenter.se/rsmp3/laulutaustoja/

Tämä posti tavoittaa myös joitakin Ruotsin suomalaisia. Laitan siksi mukaan Leifin kansiot tai sen hakemistopuun, josta löytyy kaikki MP3 laulut. Kansiot ovat millä tahansa WEB selaimella selattavia.

Kaikki sivustoilla oleva minun ja Leifin ja muutamien muiden tuottama MP3 musiikki löytyy tästä kansiopuusta. Klikkaile rohkeasti sisään kansioihin, ja selaimen peruutuksella pääset takaisin. Voit kuunnella Gospel ja MP3 musiikkia ja ladata sitä itsellesi vaikka suoraan puhelimeesi, jossa musiikkisoitin appisi tunnistaa sen! Ja laulut tulevat nimillään näkyviin.

https://www.biblecenter.se/rsmp3/

Voit ladata myös ZIP tiedostoina musiikkia ehkä jonnekin 400 asti laulujen numeroissa. Zip tiedostot on tehty vuosia sitten eikä niitä päivitetä, mutta WEB kansioissa tai sivuston kautta on kaikki laulut ja Raamatut kuunneltavissa ja ladattavissa erillisinä MP3 tiedostoina joista yleensä on tehty MP3.

 

Myös kaikki kuunneltavat MP3 Raamatut löytyvät tästä kansiopuusta samalla tavalla. Tutustu siihen. Voit ladata myös ZIP tiedostoina yhdellä klikkauksella kokonaisa kuunneltavia mp3 ääniraamattu Uusia Testamentteja tai 1933 Vanhan Testamentin myös.

https://www.biblecenter.se/rsm/

Uusin kansio, joka löytyy myös sivujen kautta: Laulut numerot yli 500-599, vasta alussa, jossa on alla oleva laulu,  Hyvyyden voiman ihmeelliseen suojaan, johon olen tehnyt luonnollisen 3 sointusovituksen. Musiikissakin on kolminaisuus, kuten Jumalassa ja ihmisessä, jonka Jumala loi kuvaksensa!

https://biblecenter.se/rsmp3/500

Tämän laulun eilen julkaistut videot mp3:t ja PDF on koottu sivulle:

https://www.biblecenter.se/jeesusonherra/hyvyden-voiman-ihmeelliseen-suojaan-laulettu-tausta-pdf/

Suomekielinen videokanava on tässä:

https://www.youtube.com/user/jukkastockholm

Ruotsinkielinen videokanava on tässä

https://www.youtube.com/@jukkasstockholm3975/videos

Sieltä löytyy pohjalta Ruotsinkielisiä ylistys ja gospel lauluja, sekä videoita seurakunnista ja David Birdinwan apostolisesta ryhmästä Tukholmasta Upplands-Bro:sta jossa olin palvelemassa monia vuosia, mutta n. 3 vuotta sitten Jumala vaihtoi minut kokonaan takaisin tänne perustyöhöni Internetiin ja Jumala perusti Online rukouksen kauttamme. Kiitos ja kunnia Hänelle!

 

Online rukoukseen voi ilmoittautua tästä kuten Alia koulutuksiin ja Telegram ryhmiimme yms. Voit myös lähettää meille rukouspyyntösi tämän kautta.

https://www.biblecenter.se/jeesusonherra/yhteydenotto/

VIDEOLLE PUHUIN MYÖS SUOMENKIELISISTÄ RAAMATUISTA ja että mikä on tarkka ja mikä ei.

Tässä siihen liittyvät linkit, joista joitakin käyn läpi videolla. Edellisten Mp3 laulut ja Mp3 raamatut lisäksi tämä ARKISTO on kolmas tärkeä avoin kansiopuu netissä.

https://www.biblecenter.se/arkisto/

Tutustu ja selaa sitä rohkeasti ja talleta itsellesi arvokkaita Aapeli Saarisalon  UT ja Toivo Koilo suuri Ilossanoma UT & Biblia 1776 Suomen tarkimmat Uudet Testamentit ja Raamatut!

Tässä tärkeä PDF Raamattu ja tiedostoarkisto linkki, se on selattavissa nettiselaimella suoraan. Klikkaile rokeasti eri kansioihin tutki ja lataa itsellesi mitä haluat!

https://www.biblecenter.se/arkisto/

joitakin esimerkkejä Arkistosta

https://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/

https://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/pdf/

ÖGONÖPPNAREN – SILMIEN AVAAJA PDF, on alunperin Ruotsin ReformationsBiblen kääntäjien tekemä Raamattujen virhe ja korjauslista, jonka pohjana on New King James & KJV eli Textus Receptus alkukieli. Se luotettava ja yleisesti hyväkstytty alkuteksti. Siitä voit tarkistaa omaa Raamattuasi, jos osaat ruotsia.

Keskustelumme mukaan Online rukouk sessa 2023-04-01 Thomas kämper, pappiskoulutuksen saanut Raamatun alkukielet osaava opetti meitä ja vertasimme Tuomas Leväsen Aramea suomi käännöstä ja totesimme sen epätarkaksi. Eli lopputulos oli tämä sama, johon olen päätynyt aikaisemmin, joka on kerrottu tässä: Toivo Koilo Suuri Ilosanoma UT eli TKSI, ja BIBLIA 1776 ovat Suomenkielen tarkimmat Raamatut!

https://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/sanakirjat/Ogonoppnaren.pdf

Minulla on Thomaksen lupa tehdä video, jossa lainaan tuon keskustelumme äänen Online rukouksesta, mutta en ole vielä ehtinyt sitä tehdä.

Mutta tässä samalla Thomaksen tieto  että mikä on tarkin Suomenkielinen Raamattu, se on Biblia 1776! Eli Textus Receptuksesta käännetty.

1933/1938 Raamattuei ole enää todellakaan samaa, eikä RK! eikä edes JKR eli Jumalan kansan Pyhä Raamattu, vaikka siinä on korjattu jo paljon 1938 Raamattua.

1938 ei ole tarkin, vaan siitä puuttuu paljon, monia kymmeniä kohtia.

 

UT KÄÄNNÖSVIRHEET PDF on tässä Suomeksi. Eli Ögonöppnaren eli Silmien avaaja PDF on valmiiksi laajennettu käsittämään suomenkieliset Raamatut. 1992 on jätetty pois, koska se on pilalle muuteltu.

https://biblecenter.se/arkisto/raamattu/sanakirjat/UT-kaannosvirheita-versio-2020-03.PDF.pdf

 

Israelin Raamattutyön Kaarlo Syvännön tyttären Mirja Ronningin lausunto 1992 Raamatusta. Mirja oli aluksi mukana kääntämässä sitä, mutta joutui eroamaan siitä 1992 Raamatun kääntäjäryhmästä siksi, että ne muut eivät tehneet täyttä totta!

https://www.biblecenter.se/jeesusonherra/mirja-ronning-1992-kaannos-ei-ole-luotettava/

Pysytään meidän Pyhässä Raamatussa ja Jeesuksen ylistämisessä ja palvomisessa!

Siunausta t. Jukka

Mirja Ronning 1992 Raamatun käännös ei ole luotettava
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Matt 25 Keitä olivat tyhmät neitsyet? 200 YLEISINTÄ RAAMATUN KÄÄNNÖSVIRH. KORJATTUNA,  Korjauksien PDF tiedostot ovat ladattavissa tästä!

1.Keitä olivat tyhmät neitsyet?

2. 200 YLEISINTÄ RAAMATUN KÄÄNNÖSVIRHETTÄ KORJATTUNA

3. Mybible appi ja Unbound Bible ohjelmat

SILMIEN AVAAJA – ÖGÖNÖPPNAREN

(Alla on sama suomeksi ja Suomen Raamatulla läpikäytynä)

200 Yleisintä käänösvirhettä, joita on nahkakantisissa Raamatussa, vaihteleva määrä riippuen käännöksestä mitä käytät. Klikkaa alla kohtaa Click to access Ogonöppnaren.

https://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/sanakirjat/Ogonoppnaren.pdf

Suomeksi sama laajennettuna Suomenkielisten Raamattujen jaevertailulla. Näet heti mitä puuttuu sinun Raanatustasi voit kirjoittaa marginaaliin ne puuttuvat sanat ja kohdat. Tai teetä TKSI PDF kirjaksi.

200 RAAMATUN KÄÄNNÖSVIR. KORJATTUNA

https://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/sanakirjat/UT-kaannosvirheita-versio-2020-03.PDF.pdf

Jos lataa minkä tahansa tiedoston tai tämän Androidiin, niin tarkista FILE tai File Manager+ ohjelmalla download kansio se on siellä!

Android ei kerro vain mitään että se meni sinne.
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			UT käänösvirheiden korjaukset. Tarkin Raamattu? Raamattuohjelmia koskeva varautuminen.
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VIDEO: Raamattu ohjelmia koskeva varautuminen. Raamatun Sanakirja PDF, Raamatun käännös virheiden korjaukset 200 kpl PDF. Tempaus

Biblecenterin ja Jeesus on herra sivujen tarkoitus, alusta alkaen on ollut sellainen että sinä saat kaiken ladata itsellesi ja arkistoida vaikka USB Muistille tai kiintolevyille itse, mutta tiedostoja ei saa myydä.

Etkä vain lue tai kuuntele netin ylitse jotakin web Raamattua taikka tai mp3 äänitystä.

Nyt kun olemme tässä lopunajassa, jossa joudumme varautumaan sähkökatkoihin, internetkatkoihin, ym. niin lataa nyt itsellesi kaikkea kun ne ovat saatavissa, hyvän sään aikana.

Muista hankkia jokin PDF lukuohjelma, joka ei tarvitse kirjautumista, eikä ole maksullinen, sekä Androidille että Windowsille. Adobe Reader tarvitsee kirjautumisen nykyaikana, eikä ole sopiva!


Shalom. Kristityt veljet ja sisaret Herrassa Jeesuksessa. Kysytty Suomenkielisten RAAMATTUJEN käännösvirheet ja korjaukset PDF on tässä. Avaa se napsautamalla linkkiä tässä alla.

https://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/sanakirjat/UT-kaannosvirheita-versio-2020-03.PDF.pdf

Totta kai voi klikata PDF tiedostoja auki. Mutta silloin ne ei vielä ole sinulla tallessa. Aloita lataus painamalla linkkiä sormella tai hiiren oikealla napilla ja katso minne se menee. Androidissa ne menee Download kansioon, ja ne ikään kuin “katoaa”. Ne saa esille FILE tai File Manager + ohjelmalla. Mutta jos se on liian vaikeata, niin:

Tilaa Biblecenteriin uutiskirje tästä niin saat ne omaan sähköpostiin Windows koneellesi.

https://www.biblecenter.se/jeesusonherra/liity-biblecenterin-uutiskirjeen-tilaajaksi/

Tässä on Ruotsinkielinen lyhyempi Ögonöppnaren eli Silmien avaaja.

Se on Reformationsbiblen Raamatun kääntäjien tekemä, ja aivan sama tilanne on Suomenkielen Raamatussa!

https://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/sanakirjat/Ogonoppnaren.pdf

Kiinnittäkää huomiota siihen, että missä Raamatussa sitten ei olekaan niitä virheitä?

Eli toisin sanoin löytyy Toivo koilo suuri ilosanoma joka on suomen kielen täydellisin uusi Testamentti, lähes kuin suomen NKJV. Myöskin Bibliat ovat tarkkoja.

Tässä suomenkielen tarkin Uusi Testamentti. Toivo Koilo Suuri Ilosanoma

http://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/pdf/tksi/Toivo_Koilo_Suuri_Ilosanoma_UUSI_TESTAMENTTI_TKSI-valkoinen_v2.pdf

Huom: Tämä linkki ei toiminut Telegram ryhmissä jaetussa samansisältöisessä viestissä, mutta kun nyt tulit sieltä tälle sivulle, niin  tässä se toimii. Tietenkin aina saa huomauttaa jos jokin linkki ei toimi?

VertailuRaamattu Biblia TKSI 1938.

https://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/pdf/tksi/TKIS-33-38UT-Biblia1776UT.pdf

Toivo Koilo Suurin Ilosanoma ja Bibliat ovat käännetyt Textus Receptus alkukielestä, jota alkuseurakunta käytti. Myös KJV, NKJV, ja Ruotsin Reformationsbiblen on siitä käännetty ja on siis ruotsin tarkin.

Raamatun alkukielistä voit katsoa Toni Torpan videon. Mikä on suomen tarkin Raamattu?

https://youtu.be/lvkDDFoV6Z4

TKSI saadaan puhelimille ohjelmaan Mybible (kuten videolla se on 10″ tabletissa) ja Windows Linux Mac ohjelmaan The Unbound Bible yhteensä n. 10 suomenkielistä Raamattua sis. ne tarkat Bibliat.

Asennus- ja käyttöohjeita Android ja IPhone puhelimille MyBible appiin saa tältä sivustolta. Kuten Windows, Linux, Mac tietokoneille Raamattu ohjelmaan nimeltä Unbound Bible. Katso videot ja asennus- ja käyttöohjeartikkelit valikosta, tästä tämän artikkelin yläpuolelta, kohdasta HAKUSANOJA

Siinä on hakulinkit tälle sivustolle ja YouTube video ohjeisiin. Löytyy noin 40 ohjevideoita molemmille MyBible ja The Unbound Bible sitomattomiin Raamattuohjelmiin.

Mitä tarkoittaa sitomaton Raamattuohjelma? Se tarkoittaa sitä että ympäri maailman tietokantaa ja Raamattua osaavat ihmiset ovat siirtäneet Raamattuja tietokoneelle,  jota voi tehdä vapaasti.

Raamattuja on saatavissa noin kaksituhattakolmesataa suoraan, a ehkä 100 vielä lisää venäjän PH 4 sivun kautta, josta on omat ohjeensa.

Nimenomaan PH4 sivuilta on saatavissa englanninkielisiä arvostettuja kirjoinakin saatavissa olevia Raamattuja vastaavat tiedostot, kuten NKJV, AMPC, NIV NRSV, Jotka ovat SQLITE3 päätteisiä Raamattu tiedostoja, jotka sopivat näihin molempiin ohjelmiin. Mybible ja Unbound Bible.

Tässä suoraan helposti The Unbound Bible asennusohjelma Windowsille, se tulee melko tyhjänä. Mutta siihen on saatavissa kaksituhattaneljäsataa Raamattua.

https://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/asennus-ohjelmat/Windows_unboundbible_5.3.exe

Tässä suoraan asennusohjelma, joka asentaa n. 10 Raamattua Unbound Bible ohjelmalle Windowsiin

https://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/asennus-ohjelmat/Suomi-Raamatut-Unbound-Bible.exe

Koska molemmat näistä ovat pienilevikkisiä ohjelmia, on mahdollista, että antivirus olettaa tyhmästi että kaikissa uusissa ohjelmissa on automaattisesti viruksia. Mutta niissä ei ole viruksia.

Sellaisesta asennusohjelman pysäytystilanteista selviää, että katsoo mitä siinä lukee esim. INFO tai LISÄTIETOJA ja sitten ottaa sieltä ja ASENNA, tai SUORITA, AJA, RUN ANYWAY, Klikkailee niitä sitten.

Asennus- ja käyttöohjeet MyBible apille puhelimille ja Unbound bible tietokoneille löytyy tästä ylhäältä valikosta, klikkaa menusta HAKUSANAT

Siunaustat. Jukka

PS. Herramme Jeesus tempaa meidät kohta taivaseen ja tässä se on Ilmestyskirjassa. 4:1.

Sen jälkeen minä näin: taivaassa oli avattu ovi. Ensimmäinen ääni, jonka olin kuullut kuin pasuunan puhuvan minulle, sanoi: “Nouse ylös tänne, niin minä näytän sinulle, mitä tämän jälkeen on tapahtuva”*

Kun luet ilmestyskirjaa, laita merkille, että löytyykö Seurakuntaa enää tämän ilmestyskirja 4:1 kohdan jälkeen? Joitakin kristittyjä löytyy, jotka kuolevat marttyyreinä, mutta he ovat uskoon tulleet vIhan ajassa.


Joku sanoi, että “entä sitten kun marttyyrejä ja pyhiä löytyy ilmestyskirjasta?

Olavi Syväntö kertoo videollaan, josta olen tehnyt lyhennelmä dokumentin PDF,  että ei pidä luulla aina, kun puhutaan pyhistä, että joka kerta sillä tarkoitetaan seurakuntaa. Katso tarkemmin PDF ja video. YouTube videon linkki löytyy PDF sisältä. Klikaa linkkiä.

http://www.biblecenter.se/arkisto/tiedostot/Olavi_syvanto_Jos_Israelia_ja_juutalaisia_ei_huomioida_Jumalan_palapelissa.pdf

https://www.bilecenter.se
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		VIDEO: MyBIBLE n. 2400 Raamattua ja Suomen tarkin, kuin Suomen NJKV: Toivo Koilo Ilosanoma UT saatavissa ja n. 10 suomen Raamattua 10 Ruotsin. Android ja Iphone. Mutta samat saadaan Windows Linux Mac The Unbound Bible ohjelmalle

Shalom! tuli väsättyä uusi video aiheesta, kun olen saanut uuden Tabletin (kiitos Jumalalle) niin uusi asennus meni näin. Tässä ohje miten asennetaan ja miten aloitetaan tällä ohjelmalla, jonka erityinen ominaisuus on Toivo Koilo Suuri Ilosanoma UT joka on SUOMENKIELEN TARKIN UT, sekä Aapeli Saarisalon UT, joita ei saa muihin puhelimien Raamattuohjelmiin.

Tämä SQLITE3 Raamattutiedosto standardi on jo saavuttanut valta-aseman, jossa meillä kaikilla on omissa käsissä tietokoneraamatut myös Windowsille, Linuxille ja Mac:lle. Eli samat .SQLITE3 päätteiset Raamattumoduulit sopivat em. käyttiksille ohjelmaan nimeltä The Unbound Bible.

Tässä valmiit haut, mitä artikkeleita ja videoita on:

	MyBible artikkelit
	MyBible ohjevideoiden soittolista Youtubessa
	MyBibe videot hakusanalla haettuna Youtubesta (toimii ainakin selaimissa)
	The Unbound Bible artikkelit
	The Unbound Bible videot
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RUKOUSOHJE | LÖYTÄNEEKÖ JEESUS USKOA MAAN PÄÄLTÄ, pituus 9 minuuttia
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ÄÄNIKIRJAN NAUHOITUSTA – TOIVO KOILO SUURI ILOSANOMA UT

Toivo Koilo Suuri Ilosanoma UT (TKSI), joka on suomen tarkin UT, kuin Suomen NKJV, sen saa tästä PDF muodossa https://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/pdf/tksi/TKSI-white_v2.pdf

https://www.biblecenter.se/arkisto/raamattu/pdf/tksi/TKSI-white_v2.pdf

TKSI on saatavissa myös tietokoneohjelmiin Win Linux, Mac:; Unbound Bible 5.x sekä puhelimiin, appiin nimeltä MyBible. Molemmille saa n. 10 erilaista suomenkielistä Raamattua, sekä yhteensä yli 2400 Raamattua on saatavissa.
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		Usko tulee siis kuulemisesta, ja kuuleminen Kristuksen sanan kautta. Room.10:17.JKR Tämä pätee muihinkin asioihin kuin pelastukseen. Jumalan sana on luvattu maamme, joka on hyvä osata ja uskoa. Tänä opunaikana et eksy, jos osaat Jumalan sanan ja sinulla on Pyhän Hengen armolahjoja, eli tunnet Jumalan voiman. Siis tämä jae toisin päin.

Jeesus vastasi heille: “Ettekö eksy siitä syystä, että ette tunne Raamatun kirjoituksia ettekä Jumalan voimaa? Mark.12:24


Jumala on armosta antanut minulle lahjan, että todella tunnen Jumalan voiman. Sanan julistajan palvelutehytävääni, kun minut voideltiin yllättäen 5 vuoden innokkaan ja janoisen Raamatun luvun jälkeen, eli viisi vuotta kun sain henkilökohtaisen kutsun sanan palvelijaksi joka oli v.1997 ja voitelu oli v. 2002. Se profetia alkoi näin. “Jumalan voima on sinun käsissäsi, sinun tulee käyttää käsiäsi Jumalan työssä” Ja niin kiitos ja kunniaJumalalle, tämä voima on ollut sitten niin moninaisissa Jumalan töissä kuten, sielujen voittamisessa, kuin tässä videoiden tekemisessä,  ylistämisessa yms. Niin sitten omistan kirjaimellisesti tämän lupauksen. Mutta silti uskon sen  tarkoittavan armolahjoja. Kun tunnet Jumalan voiman, ja osaat Jumalan Sanan eli Raamatun, niin et eksy.

Tälle sivulle tulee useita videoita ja se tarvittava informaatio, jolla ystäväni  ja netistä tätä lukevat henkilöt voivat itse myöhemmin omatoimisesti monistaa kuunneltavia UUSI TESTAMENTTI MP3 CD levyjä, jotka toimivat DVD soititmissa, MP3 CD soittimissa ja tietokoneiden CD / DVD levyasemissa!

Tälle sivulle lisätään vielä videoita tässä  vaiheessa, että kokonaisuus olisi yhdellä sivulla. Eli nyt ei ole kaikki vielä valmista tätä lukiessasi, mutta ole hyvä ja tutustu siihen mitä on saatavissa. mm valmiit ISO tiedostot tulevat saataville, joista voit ladata alas valmiin ison tiedoston, jossa on kaikki olennainen valmiiksi pakattuna CD polttoa varten. Sen pääte on .ISO (ns. ISO disk image, eli levyn kuva, kaikki tarvittava) esim KR1938-MP3-UTxxxxx.ISO tiedosto sitten vain avataan poltto-ohjelmaan ja kuunneltavien MP3 UT Raamattu CD levyjen valmistus voi alkaa.



VIDEO: KUUNTELTAVIA MP3 CD UUSI TESTAMENTTI LEVYJÄ ANNETAAN, POSTITETAAN Tämä on jokin MP3 CD Tarjous / postitusvideo vuodelta 2020, vaikka sillä on uudempi päiväys, kun olen myöhemmin laittanut sen näkyviin tänne.



5 TAHOISESTA PH VIRASTA. RAAMATTU MP3 CD LEVYJEN MONISTAMINEN TIETOK. CDBURNERXP Ohjelmalla JAETTAVAKSI

1. Rakkaat Ystävät! Video on lähetetty Youtubeen Full HD täydellä tarkkuudella 1920 pix, joten voit vaihtaa kuvaa tarkemmaksi, videon oikeasta alanurkasta rattaasta, jos se on pieni tarkkuus ja sumea kuva, niin paljon kuin sinun netti jaksaa pyörittää esim 720 pix tai 1920 pix. jne, siksi että kuvaruudulta filmatut ohjeet näkyisivät.

2. Teen osalistan mitä tarvitaan. liitän sen tälle sivulle kuten: – Polttava CD/DVD asema USB, valmis linkki verkkokaupasta

Esimerkiksi tässä USB 2.0 polttava eli tallentava CD ja DVD asema, nykyaikainen ja hyvä.

https://www.verkkokauppa.com/fi/product/36488/hsncd/Asus-ZenDrive-SDRW-08U7M-U-ulkoinen-DVD-RW-asema-vari-musta

Tässä ensimmäisissä videoissa käytetty CDBURNXP ilmainen poltto-ohjelma

https://www.cdburnerxp.se/en/download

Ennakkotiedosta poiketen, joka oli ensimmäisillä videoilla, ohjelma ei ole tai ei vaihdu suomenkieliseksi, vaan siinä sivulla pyydetään uusia CDBURNERXP käännöksiä eri kieliin.

Vähän miinusta tälle softalle: Studiokoneessani ohjelma on jumittunut 2 kertaa juuri kun sen piti ilmoittaa että onko polton jälkeinen verifiointi eli levyn vertailu alkuperäiseen ISO tiedostoon valmis?  Ehkä ne 2 levyä toimii, mutta ei ole 100% varmaa, mutta melko varmaa on että toimivat, koska poltto silti meni läpi.

Minun täytyy siis ottaa jokin toinenkin ilmainen ohjelma testiin myöhempiin videoihin. Saat toki käyttää omaa CD / DVD / BLU RAY poltto-ohjelmaasi, kun vain osaat käyttää sitä.

http://www.nierle.com halpa ostospaikka CD-R levyille, teen sinne sinne ostoslistan linkit, josta ostetaan halpoja CD-R levyjä murto-osa hintaan markettien hintoihin nähden, sekä lipallisia CD taskuja, sekä CD tusseja, kapea kärki, jolla levyt nimikoidaan. Myös USB muistit riippun tarjouksista ovat edullisia. Ostin 10 kpl erän 16 GB – 32 GB muisteja, USB 2 ja USB 3 jotka tulivat 1/3 hintaan, Suomen tai Ruotsin hintoihin verratuna. Testasin, eli low level formatoin muutamia niiistä ja se meni läpi!  Kaikki muistit ovat toimineet.



VIDEO: LOPUNAIKOJEN JÄRJESTYS | RAAMATUSTA | TEE SINÄKIN UT MP3 CD Levyjä, USB Muisteja | ASUT MP3 CD. MP3 CD POLTTO NEROLLA (maksullinen ohjelma)

Tästä saa Pelkät MP3 ZIP tiedostot 1 ZIP per MP3 Uusi Testameentti saa tämän linkin sivun lopusta, jos kopioit niitä vaikka älypuhelimesi SDXC kortille tai puhelimen muistille, tai vain tietokoneelle kuunneltavaksi. Saatavilla on tätä kirjoitettaessa ASUT, KR1938, SVENSKA MP3, ASV1997 eli Aamerican Standard Version 1997 Update MP3, eli aikaisemmalta nimeltään WEB, käännös, vapaasti kopioitava, joka on monissa Raamattuohjelmissa, josta voit seurata sen tekstiä halutesassi kuunnellessasi.

TÄSSÄ UT MP3 ISO TIEDOSTOT, JOTKA OVAT VALMIINA, eli valmiit pakettit, jossa on kaikki tarvittava poltettavaksi eli talletettavaksi millä tahansa CD / DVD poltto-ohjelmalla CD-R levyille.

KR 1938 UUSI TESTAMENTTI, HYVÄ ÄÄNINEN VERSIO, JONKA TIEDOSTOT OVAT VIELÄ MP3 CD levylläkin älypuhelinyhteensopivia ja ne voidaan kopioida levyltä tietokoneellae, kuunnella, monistaa, kopida USB muisteille ja älypuhelimen SDXC muistikortille. ISO tiedosto valmis “polttopaketti” joka avautuu poltto-ohjelmaasi vain klikkaamalla sitä.

https://biblecenter.se/arkisto/raamattu/UT-MP3-CD-POLTTO-ISO-TIEDOSTOT/KR38MP3only_sis_vain_1938-UT-MP3-tiedostot.ISO.iso

Tähän sivulle lisätään myöhemmin muita ääniraamatun versoita, eri käännöksiä jne.

Edelleen napsauttamalla ISO tiedostoa, joka on ladattu koneellesi, yleensä käynnistyy koneessasi oleva CD / DVD poltto-ohjelma, jolla voit valmistaa siitä tiedostosta toimivia, kuunneltavia MP3 CD UT levyjä.

Jos ISO tiedoston sisäänluvussa poltto-ohjelmaan tulee jotakin virheitä, niin silloin lataa uudelleen, ISO tiedosto yo linkistä. Tai tee ISO tiedosto master MP3 CD UT Raamattu levystä (mistä tahansa niistä) joka video tulee tänne alemmaksi sivulle.

CD/DVD/BLU RAY Poltto-ohjelmiin voi laittaa valmiiksi poltettavien levyjen määrän samalla kertaa, vaikka 10 kappaletta, jos aikoo polttaa useampia tai 10.

Eli tästä kytkeydytään seuraavaan videoon, jossa on valmiin ISO tiedoston poltto CD:lle. Voit käyttää haluamaasi CD / DVD poltto-ohjelmaa, mutta muista laitaa DATA VERIFY  eli varmistus, että Poltto-ohjelma vertaa alkuperäistä ISO tiedostoa ja juuri valmistunutta MP3 CD levyä polton loppuosassa tai sen jälkeen, samalla kertaa. Hyväksy annettaviksi vain levyt, jotka eivät anna VERIFY ERROR, punaista tai valita että jossakin tiedostossa on virhe.

Koska joskus poltto-ohjelmat eivät ole toimineet oikein, niin varmuuden vuoksi koekuuntele vaikka ensimmäinen tiedosto Matteus ja viimeinen Ilmestyskirja vaikka 30 sekuntia per MP3 raita/tiedosto DVD tai MP3 CD soittimella. Tällöin voit jatkaa polttoa eli talletusta, ja tehdä vaikka 10 kpl levyjä samalla kertaa, kun toteat että levy toimi.

Mutta jos soitin vain jää hinkaamaan paikalleen ,eikä mitään saada soimaan vaikka painetaan play ja etsitään Matteus MP3 ja painetaan OK tai PLAY jne, niin levy on viallinen, jos DVD tai MP3 CD soitin tiedetään toimivaksi, jonka voi testata vaikka master levyllä tai toisella MP3 CD levyllä.

Kun tiedät missä koneessasi juuri ladattu tai aikaisemmin ladattu .ISO päätteinen n. 700 MB tiedosto on, (se voi olla esim, Dowload, Hämtade filer tai Ladatut tiedostot kansiossa) niin jatka sitten alempana olevaan RAAMATTU MP3 CD ISO Poltto videoon.

Myös esim KEVYT LINUX MANJARO asennus CD poltto on aivan samalaista. Iso tiedosto ladataan ja poltetaan CD:lle tai USB:lle IsoToUsb ohjelmalla ja asennetaan jokin linux. Näin saadaan vanhoista hitaaksi käyneistä Windows VISTA tai WINDOWS 7 koneista vielä käyttökelpoisia linux koneita, joihin voi laittaa Unbound bible Linux Raamattuohjelnan ja SQLITE päätteiset Raamattutiedostot sille.

Linuxissa yleensä on Firefox nettiselain lähes samanlainen, sekä Openoffice yms toimisto-ohjelmisto ja siihen saa lisää ohjelmia. mutta kaikki muun on vähän erilaista, kuin Windowsissa. Linux distrot, paketit, ovat yleensä ilmaisia.



VANHA KONE KÄY VIELÄ LINUX KONEEKSI, tässä välipala video, koska nyt voit tehdä tätäkin, koska sinulla on polttava levyasema ja osaat valmistaa CD levyjä ISO tiedostosta.  Halutessasi lataa täältä Linux Manjaro 32 bittinnen silloin, jos koneessa on ramia alle 3 GB, mutta 4GB ja yli koneet ovat yleensä 64 Bittisä, joten 64 bittinen linux silloin.

Tästä jatkuu UT MP3 CD poltto. Näin poltetaan, eli monistetaan tai talletetaan CD-R levyjä valmiista ISO tiedostosta, joka sisältää kaiken tarvittavan.  Tässä voidaan käyttää yksi tai useampia MP3 UT ISO tiedostoja, joita voi ladata ylempää tältä sivulta.

Yksi ISO n. 700 MB on aina yksi kuunneltava Raamattu UT ja levyllä voi olla muutakin, joka selviää kun tietokoneella katsot levyn sisällön.



VIDEO:  UUSI TESTAMENTTI MP3 CD POLTTO CDBURNXP OHJELMALLA ALKAEN ASUTxxxx ISO MASTER TIEDOSTOSTA 

BTW: Aiheesta toiseeen: Kuvaruudulla näkyy miten monta Cookies eli keksi tiedostoa Brave tietoturvaselain on torjunut n. 2 vuoden aikana studiokoneessani eli 368656.

Silti kaikki nettisivut toimii. Paitsi Pankki tai luottokortlla kortilla maksettaessa pitää ottaa Braven kilpi pois päältä. Jotkut WEBShop ohjelmat eivät toimi ja muuten ja tavarat jäävät koriin, ja rahat menee varatuiksi 10 päiväksi. Braven saa myös Androdille ja IPHONELLE, ja sen kanssa voi käyttää esim Duck Duck go tai muuta hakukonetta, joka ei imuroi itselleen talteen kaikkea sitä tietoa ja informaatiota, mitä teet netissä. Muuten google on voinut tallettaa satoja kertoja pankkitilisi saldot ja ja vaikka sairaskertomuksen jos olet katsonut sen Googlella ja kaiken muunkin.

Tältä sivulta puuttu vielä Nierle.com malli ostoslista CDR levyt noin 1/3 hintaan  markettien hintoihin nähden, sekä tavallsia CD tusseilla käsin nimikoitavia valmistajan logolla varustettuja CD-R levyjä, että Ink Jet Printable printattavia levyjä merkit esim: Philips Maxell, Verbatim joita tunnettuja merkkejä kannataa ostaa.

Älä osta nimettömiä bulkkilevyjä. Ei ole takuuta pyysyykö tieto levyllä yhtään.

Lisäksi tulee videoita: Ainakin että mitä muuta tämän vuotisella ASUT MP3 CD levyllä on.

	Eli noin MP3 CD levyllä mukana olevaa Raamattua tai sanakirja ja UT korjaukset PDF käydään läpi, sekä siellä Windowsille on:
	Unbound bible 5.1 asennusohjelma sekä
	Uusi asennusohjelma, joka asentaa noin 10 suomenkielistä Raamattumoduulia suoraan oikeaan paikkaan tuhon Unbound bible ohjelmaan.


Tänne voi tulla myös video jostakin muusta poltto-ohjelmasta koska CDBURNERXP vaikka oli kehuttu, niin takkusi jonkun verran, mutta toimi toisessa koneessa hyvin.

Sekä ISO paketit

	KR1938 UT,
	Svenska NT MP3 Ljudbook,
	ASV 1997 MP3 tulee.
	Mahdollisesti voi tulla hitaammin puhuttu ASV1997 myöhemmin.


 



Lisätietoja. VIDEO YLLÄ. On saatavissa kirjoittimia joilla voi tulostaa kuvia ja tekstejä ns. Inkjet Printable mattapintaisten CD, DVD Blu Ray levyjen päälle. Tätä mallia ei enää myydä. kohta nähdään, että onko pirnttauspää kuivanut pilalle, vai saako sillä vielä tulostettua nyt 2021-09-17… tuossa printterissä on sellaista vikaa ja printtauspään putsaus haaskaa hirvittävästi mustetta. Patruunat 5 väriä maksaa noin 60 EUR kun ostaa halpiksia esim 123ink tms.

Kyllä se viimeinen Canon on meillä. Canon tuhlaa niin kallista mustetaan tulostuspäätä puhdistettaessa saa laskea 10.. 20 EUR edestä menee mustetta, kun täytyy syväpuhdistaa monta kertaa peräkkäin. Nimittäin yleiskirjoittimena HP Instant Ink säästää jopa 70% printtauskuluista. Mutta se ei ole CD kansi printteri, mutta yleensä.

Mutta tätä IP 7250 ei enää valmisteta. Joten paremmallla onnella voi saada muita merkkejä jotka ovat parempia. Jos kirjoitin on sellainen että kun mustepatruuna vaihdetaan, niin printtauspää vaihtuu samalla, ei tätä niin tyypillistä Canon ongelmaa ole. On monta pilalle kuivanutta Canonia viety roskiin meillä. Toisinaan tulostuksen alku kestää minuutin, kun se ensin putsaa kirjoituspäitään.



YLLÄ: AIHEESTA LÄHELTÄ. VIDEO-OHJELMA: Erään Sanan Palvelijan rukous, Android MyBible Raamattuohjelmalla ja sen peruskäyttöä. Pelkästään puhelimella tehty video. Parempi ääni tulee kuulokkeilla joissa on mikki. Minun täytyy muistaa laittaa, koska en aloittaessani tiedä tuleeko pitkä vai lyhyt video…
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SHALOM hyvät ystävät. Tässä illan video. Aloin tekemään taas kuunneltavia MP3 CD Raamattulevyjä. Mutta videon alkuun tuli taas asiaa LOPUNAJOISTA, järjestys TEMPAUS -> VIHAN AIKA, jossa sain kokea ihanaa Pyhän Hengen voitelua ja Jumalan voimaa.

Video on suomenkielisellä kanavallani, josta voi tilata kanavan, jos pidät siitä. Sis n. 1070 hengellistä videota, sekä soitin, studio yms. tekniikkaa, mutta niissäkin on hengellistä. Rukoillaan, ettei tätä evankeliumin kanavaa sensuroida pois!

VIDEON SISÄLTÖ:

– Alusta: Lopunajoista ja tietokone Raamatuista, ja versioista

– Kohdalla noin 30 minuuttia ASUT MP3 CD Levyn tiedostojen valintaa yms. Master levyjen valmistus MP3 CD levylle tuli Raamattu PDF noin 10 kpl, sekä The Unbound Bible Raamattuohjelma Windowsille ja 10 Kpl Suomenkielisen Raamattujen asennusohjelma paketti.

LÄHETÄN KUUNNELTAVAA RAAMATTU MP3 CD levyä 1 kpl ilmaiseksi kirjeessä. Mutta se ei ole kovin nopeata. Mutta lähetä osoitteesi  vaikka raamattu@biblecenter.se ja kerro minkä käännöksen haluat ASUT MP3 CD, KR 38, Svenska Nya Testamentet MP3 Ljudbok tai American Standard Version 1997 Update, joka käännös tunnetaan myös nimellä WEB eli Wordl English Bible. Toimitusaika on n. 2-3 viikkoa. Mutta saat heti, kun lataat itse!

Mutta lataamalla saat kaiken heti ja voit kuunnella.

Olisi kuitenkin hyvä jos ihmiset myös arkistoisivat edes USB muistille, että sinulla on silloinkin jäljellä kuunneltavia Raamattuja vaikka Windows tai kiintolevy menisi rikki ja kaikki katoaisi koneestasi!

Lisä info tällä sivulla linkki alla, ja alempana sivulla on ASUT, KR1938, Svenska MP3, ja ASV1996 MP3 ZIP lataus linkit.

Nämä kuunneltavat Uudet Testamentit sopii smartphone, kun purat ZIP paketit tietokoneella ja lataat ne sinne USB kaapelilla, tai tietokoneelle kuunneltavaksi, tai sitten niistä voidaan valmista MP3 CD levyjä, kuten videolla tein. Pelkkä MP3 CD kopiointi on nopeampaa, kuin tuo minun tiedostojen valinta yms.videolla.

https://www.biblecenter.se/jeesusonherra/pyyda-kuunneltava-raamattu-mp3-cd-levy-lataa-ut-mp3-eri-versioita-yleistietoa-raamatuista/

.
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Download eli lataus ohjeet
			MP3 LATAUSOHJEET  Puhelimeen, tablettiin, tietokoneelle:  1. Jos surffaat täällä puhelimella tai mobiililla, jossa on kapea näyttö, käännä se vaaka-asentoon, jolloin näet myös DOWNLOAD napin. 2. Napsauta jokin MP3 tiedosto soimaan. 3. Napsauta DOWNLOAD nappia. Monesti lataus alkaa. 4. Nyt 2019 Google Chrome kuitenkin vasta soittaa laulun, mutta siinä on kolmen pisteen valikko : ota siitä Download / Ladda Ner/ Lataa. niin saat Mp3 tiedoston omaksi. Nämä ohjeet pätee niin Raamattuihin kuin musiikkiinkin täällä.

Lisäys 2020-02. Monet selaimet ovat muuttuneet niin että silti ne vain soittavat laulun, vaikka ottaa Download eli lataa. Tällöin, kun laulu soi, sen perässä on kolmen pisteen valikko. Ota siitä uudelleen Download!

Ota yhteyttä ja palaute: sähköposti1:

palaute2020@biblecenter.se

tai

 sähköposti2: palaute2019(a)biblecenter.se vaihda @ merkki (a) tilalle.



		MP3 Lataukset mobiiliin tai tietokoneelle toimii näin
			* Täältä löydät ennen kuulumattomia Jumalan Sana lauluja ja ylistys improvisaatioita. 

* Kuuntele ja lataa Raamattuja, Ylistystä, Gospelia, sovituksia, sävellyksiä, Jumalan Sana lauluja  
 

* Siis suomeksi löytyy MP3 Uudet Testamentit ASUT ja UT1938 korkealuokkainen UT. 
 

* Jukka-sarjan MP3 lauluja on noin 400, ja versioiden kanssa 600. Kaikkia voi ladata tästä alta. 
 

* Kokeile käynnistää MP3 soitin sivulla uuteen ikkunaan "kahden ikkunan" kuvakkeesta tästä alta, haluamasi soitin. Tällöin soitto ei keskeydy.  
 

* Sanat ja soinnut lauluihin numero alle Jukka400 löytyy yhdestä  ZIP paketista, sivun yläreunasta. Niitä on 188 kpl ei kaikkiin mutta lähes puolet. 
 

* MP3 numero yli  Jukka400 ja joidenkin laulujen sanat ja soinnut PDF tulee erikseen ko. artikkelin sivulle esim videon kanssa. uudet ei tule ZIP kokoelmaan ollenkaan.

* Sivuston mediaa kuten mp3 ei saa myydä, mutta saa ladata ja kuunnella ilmaiseksi ja ladata kavereille yksityiseen käyttöön.


 

* Yhteystieto email

jeesusonherra2016()biblecenter.se 

jossa korvaa () merkit @ merkillä.



Hän sanoi heille: "Menkää kaikkeen maailmaan ja saarnatkaa evankeliumia kaikille luoduille. Mark 16:15 JKR
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